
Неделна

Тема

Мама се радува

Содржина

на денот

Ликот на мама

Возраст 2-3 години

Воспитувач Александра Балшиќевска

Дневни активности

Здрави и

безбедни

навики

Раговор за правилно  миење на рацете со сапун и вода пред и после

секое јадење.

Активности -Активноста може да ја започнете со разговор за членовите од

Вашето семејство – мама, тато, дада, бато. Потоа посочете ја мајката

(мама) боја на коса, очи, висока ниска итн. Поттикнете го детето да

кажува што работи мама  по дома (готви, чисти, пере ) одиме на

прошетка,  ни раскажува приказни, не успива и сл. Може да продолжите

да играте имитативни игри доколку имате кукла детето може да се

претстави како мајка и да се грижи за куклата или пак Вие да бидете

дете, а тоа мајка , која ќе се грижи за Вас, односно ќе ја имитира

мајката.

Активноста завршете ја со слушање на песната „Мама“.

Во прилог линкот од песната: „Мама“ –Поточиња 2016 година.

https://www.youtube.com/watch?v=0VUyonVQv5s


